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Hdd Sata 4TB 6GB/S
256MB/RED WD40EFPX Wdc

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
ManufacturerCode

Form Factor

llos¢ w opakowaniu
Nazwa rodziny dyskéw twardych
Jednostkowa waga netto
Predkos$¢ obrotowa
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Wysokos¢

Szerokos¢

SATA

Strona gléwna dostawcy

Pojemnos$¢ dysku HDD
Objetnos¢ brutto
Rozmiar pamieci bufora
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
DDR3 1600/1333/1066/800

528,07 zt
Dostepny
24 godziny
1385478
718037899794
WD40EFPX
ng gunn

1

Red Plus
0.55 kg
5400 rpm
84717050

15cm

0.554 kg
0.03
0.105
26.1 mm
101.6 mm
Tak

www.westerndigital.com/pro
ducts/internal-drives/wd-red-
plus-
sata-3-5-hdd#WD10EFRX
4TB

0.0004725 cubm

256 MB

0.554 kg

HDS

3cm

10.5cm

0.15
WD40EFPX

wygenerowano w programie shopGold


https://sosos.pl/hdd-sata-4tb-6gbs-256mbred-wd40efpx-wdc-p-34597.html

Glebokos¢ 147 mm

Opis produktu

Packed with power to handle NAS environments in home offices up to medium-sized businesses, WD Red Plus is ideal for
helping protect, archive, and share valuable data in NAS systems with up to 8 bays. WD Red Plus NAS drives give you the
flexibility, versatility and confidence you need for your important home and work files.
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